逗子清寿苑 新型コロナウイルス感染の収束について（報告）

日頃より当法人、施設の運営にご協力いただきありがとうございます。

この度の当施設における感染拡大につきましては、関係各位に多大なご心配

とご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

７月９日に最初のご入所者の感染が判明した後、７月２６日の感染を最後に、

新たな感染は発生しておりません。

神奈川県医療危機対策本部他より、最後の感染者の療養期間満了後より１０

日間は予後対応が必要とのことでした。昨日をもちまして、この度の感染対応期

間が終了しましたことをご報告申し上げます。

従いまして、ご入所者面会につきましては、８月１６日より従来どおりの予約

制で再開させていただきました。

併設ショートステイにつきましては、８月２２日よりご利用を再開させてい

ただく予定です。

デイサービスにつきましては、引き続き営業を継続させていただきます。

今後はより一層の感染予防に努める所存ですので、改めまして各位のご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年８月１８日（木）

社会福祉法人百鷗

介護老人福祉施設 逗子清寿苑

逗子清寿苑 短期入所サービスセンター

逗子清寿苑 デイサービスセンター

逗子清寿苑 居宅介護支援事業所